Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2022 № 49

с. Мошенское

О внесении изменений в состав районной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в состав районной межведомственной комиссии по
профилактике  правонарушений,  утвержденный  постановлением
Администрации  Мошенского  муниципального  района  от  15.12.2005  №261,
включив  в  него  в  качестве  члена  комиссии  начальника  Боровичского
межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно
исполнительной  инспекции  управления  Федеральной  службы  исполнения
наказаний  по Новгородской области Горохова Е.В., исключив Васильеву Н.С.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в  бюллетене "Официальный вестник

Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ